UBND HUYỆN TÂN YÊN
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:         /VHTT

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch Tổ chức

các hoạt động kỷ niệm 140 khởi nghĩa Yên Thế

tại huyện Tân Yên (16/3/1884 - 16/3/2024)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Yên, ngày      tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Thành viên Ban Chỉ đạo tổ chức kỷ niệm các ngày lễ
lớn và sự kiện lịch sử quan trọng trên địa bàn huyện
Tân Yên trong 03 năm 2023 - 2025

Căn cứ Kế hoạch số 77/KH-UBND ngày 23/3/2023 của UBND huyện Tân

Yên V/v tổ chức các hoạt động kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan

trọng trong 03 năm 2023-2025.

Phòng VH&TT huyện – Cơ quan thường trực Ban chỉ đạo tham mưu cho

UBND huyện xây dựng dự thảo Kế hoạch Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 140

khởi nghĩa Yên Thế tại huyện Tân Yên (16/3/1884 - 16/3/2024) - Có Dự thảo

Kế hoạch kèm theo).

Đề nghị các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo góp ý trực tiếp hoặc góp ý bằng

văn bản gửi về Phòng VH&TT huyện trước 16h00 ngày 17/11/2023 (thành viên

nào không gửi lại coi như đã đồng ý thông qua) để phòng tổng hợp trình phiên họp

thường kỳ UBND huyện tháng 11/2023.

Rất mong nhận được sự quan tâm, tham gia đóng góp ý kiến của các đồng

chí thành viên Ban Chỉ đạo.

Trân trọng đề nghị./.

 Nơi nhân:
- Như trên;

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Dương Thị Thủy

		thuydt_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-16T10:35:38+0700

		2023-11-16T11:00:38+0700

		2023-11-16T11:01:02+0700

		Phongvhtt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-16T11:01:32+0700